得意先各位

謹啓 時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

2024年向けのスケジュールとダイアリーに関し,
価格改定を行う運びとなりましたのでご案内させていただきます。 敬 具

価格改定内容は以下になります。

旧価格 新価格

  Q55 4904611440803 560 800

  Q58 4904611440704 680 900

  Q65 4904611440605 840 1,200

  QA400 4904611441602 200 300

  Q5800 4904611441909 280 400

  Q6500 4904611442104 360 600

  Q5501 4904611441701 440 600

  Q5801 4904611442005 520 700

  Q6501 4904611442203 620 900

  Q3023 4904611436400 560 800

  Q4023 4904611435106 680 900

  Q5023 4904611436509 840 1,200

  QA40M 4904611436608 200 300

  QB40M 4904611436301 280 400

  QA30M 4904611436707 360 600

  Q5501 4904611441701 440 600

  Q5801 4904611442005 520 700

  Q6501 4904611442203 620 900

  Q63 4904611008898 800 1,100

  Q60 4904611440100 1,100 1,300

  Q67 4904611440308 1,200 1,500

  Q80 4904611440407 1,600 2,200

上記商品につきましては、各営業担当までお問い合わせください。

TEL:03-3862-5411

商品の在庫状況につきましては弊社業務課までお問い合わせください。

TEL:03-3855-0841

以 上

価格改定のご案内

品 番 JANコード
本体価格（税抜）

TEL:03-3862-5411

FAX:03-3862-5416

文章管理№：BKK88-001

2023年6月5日

テージー株式会社

〒111-0053

東京都台東区浅草橋2-25-6

  Q3023  中紙

上記価格は消費税抜きの価格です。

品   名

  №55  A4予定表ヨコ罫

  №58  B4予定表ヨコ罫

  №65  A3予定表ヨコ罫

  №55  中紙

  №58  中紙

  №65  中紙

  A4   台紙

  B4   台紙

  A3   台紙

  №3023 A4予定表マス目

  №4023 B4予定表マス目

  №5023 A3予定表マス目

  ビジネスダイアリー  №60 A5

  ビジネスダイアリー  №67 B5

  デラックスダイアリー №80 B5

  Q4023  中紙

  Q5023  中紙

  A4   台紙

  B4   台紙

  A3   台紙

  マンスダイアリー   №63 B5